
/

Smlouva o poskytování účetníchslužeb

č.3l200I eS - 2018

Článek 1

Smluvní strany

1/ Objednatel: ŠkolaKavčíhory - Mateřská škola, Základni školaa Střední odborná

Školaslužeb, Praha 4, K Sídlišti840

se sídlem K Sídlišti840,I47 00 Praha 4,IČ: 48134023

zastoupená ředitelkou Mgr.

a

2l Zhotovitel: eS PRAHA, s.r,o.

se sídlem Družná 6, I43 00 Praha 4,IČ:6457600I

zápis v OR Praha, spis. složka:C.41355

zastoupená jednatelem Ing.

Předmět

Článel<2

smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je zaučtováni účetníchdokladůna základě objednatelem

předložených podkladů v soustavě podvojnélro účetnictvípro příspěvkovéorganizace

v účetnímprogramu firmy Gordic, a to včetně provedení předkontaci a měsíční,

čtvrtletrría ročníúčetrrízávěrky.

Sorrčástísmlouvy je i běžnéporadenství v rozsahu do 1 hodiny měsíčně.

Cena

Článek

za elíI.o

3

(I) Za plnění je objednatel povinen platit na účetzhotovitele měsíčnísmluvni cenu ve

výši 14.500,00 Kč(slovy:čtrnácttisícpětset Kč)bez započteníDPH.

Případnédodatečnévýdaje vzrriklé zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel

oprávněn írčtovatjen po odsouhlasení objednatelem. Tabulky, výkazy a přehledy

zpracovávané na požádáni nad rámec smlouvy budou účtoványsamostatnou položkou.

(2) Cena je splatná na účetzhotovitele do 10 dnůpo předloženífaktury. V případě

nedodrženítetmínu splatnosti se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,05 Yo z předmětné

částkyza\<aždý den prodlení.

(3) Platbu je možno provést v hotovosti nebo platebním příkazem na účetzhotovitele

číslo9

Článek4

Doba plnění, provedeníprací a dodací lhůty

(1) Tato smlouva se uzavirá se na dobu neurčitou s platností od 1.2,2018.

Počátečnístavy budou převzaty k 31.1.2018.

(2) Smlouva můžebýt písemně vypovězena jednou ze smluvních stran. Výpovědní

lhťrta je 3.měsíce a počínáběžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručenívýpovědi drulrésmluvní straně, V případě hrubého porušenísmluvních vztalrů

můžebýt smlorrva ukončena okamžitě.

Zhotovitel je povinen ke konci platnosti této smlouvy předat objednateli zejména: účetní

výI<azy - např. Rozvaha, Yýkaz zisku a ztrát, H\avní kniha a ostatní účetnísestavy,

inventarizaci zůstatkůrozvahových účtůvčetněkomentáře, veškerédoklady a podklady



předané objednatelem a archivaci írčetníchdat z účetníhoSW na clatovém nosiči pokud

si ji objedn atel vyžádá.

(3) Objednatel předá zhotoviteli nížeuveclené podklady pro zpracování účetnictví

běžnéhoměsíce nejpozději do 5. pracovnílro dne násleclujícíhoměsíce. V období

čtvrtletníchuzávěrek bude termín předání domlouván dle okolností.

Doklady budou předávány v členěnídle požadavkůzřizovatele:

- výpisy z bankovníclr írčtůvč.komentáře k položkám

- přlaté a vystavené faktury a smlouvy i nezaplacené (vč.krycíclr listťr)

- uzavřené lrotovostni pokladny

- rekapitulace mezd v členěnídle středisek, účelovýchznakťr a dnrhťr činnosti

- příjmy a výdaje FKSP

- předpis školného

- neproplacené faktury a clodací listy za potraviny běžnéhoměsíce (veškerépotravirry

přr.laté na sklad do konce měsíce)

- spotřebu potravin

- předpis stravného

- přeclpis polrledávek - nájemné a ostatní interní doklady

Před účetnízávěrkou i provedené fyzické inventury majetku, polrledávek a závazkít

apocl.

Všeclrny účetnídoklady budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosůdle středisek,

a účelovýclrznaků vč.označeníjakých finančníchprostřeclků je porržito.

(4) Zhotovitel provede ve smyslu zákona o írčetnictvič56311991 Sb. a platnýclr

vyhlášek ČRpro účetnictvípříspěvkových organizaci zaúčtováníobdrženýchpoclkladťl.

Zároveň bude dbát na metotlické pokyny Magistrátu lrl. m. Pralry, případně zíizovatele.

V neposlední řadě bude dbát pokynťr objeclnatele. Pokr-rcl by však tyto byly v rozporu

s účetnímpi r'edpisy, popí. naíizeníminadřizených složek, má zhotovitel povinnost na

tuto skutečnost objednatele ústně upozornit. Pokrrd objeclnatel brrde na svých pokyrreclr

trvat v písemnéfotmě, jsou tyto pro zhotovitele závazné. Je však oprávněn na

příslušnémúčetnímdoklaclu provést písemný záznam.

Veškerépřevzaté podklady a zpíacovaný měsíc ve strojopisné verzi a s aktrtálnín'

archivem dat na clatovém nosiči (v případě vyžádáni) pro potřeby zi,tzovatele předá

objedrrateli nejpozději do 7 pracovnícli clnůpo obdrženípodkladťr.

(5) Opatřeni vyplývajici z normy o GDPR.

Předáváni a vraceni dokladů bude potvrzeno podepsáním soupisu. Tímto podpisem

objednatel zároveí potvrzuje souhlas se zpracováním dat zhotovitelem. Zhotovitel se

zavazuje, po dobu zpracováni, uchovávat veškerépíevzatédoklady s osobními ťrdaji

v uzamčenémarclrivačnímprostonr. VT zhotovitele 1e zabezpečenaproti úniku clat

heslem a přílroclným SW. Případnéšifrování přeposílaných dat zíizovateli čina MHMP

je v kompetenci poskytovatele SW - firmy Gordic.

Odpovědnosti

Článek s

(1) Objednatel zodpovidá za formální správnost, úplnost a jeclnoznačnost finančrrích

dokladů včetně příloha rozpise dle č1.4odst.3, Dále zodpovíclá za správné a včasné

zatřiděni majetku, provádění inventarizací a řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotoiitel odpovidá za včasnéa správné zalčtováni všech účetníchdokladťt

předložených objednatelem a za pŤipadnéškody vzniklé nesprávným účtovánínr

s výjimkou píevzeti odpovědnosti objednatelem dle článku 4 odst. 4.



Čhnek6 '

Ostatní ujednání

(1) Zhotovitel se zavazlje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se

dozvěděl v souvislosti s činnostípro objednatele, a to i po ukončeníplatnosti této

smlouvy.

(2) Případná
,íprava smluvní ceny (rozšířenírozsahu, zvýšenípracnosti zpracováni)

bude řešena písemným dodatkem k tóto smlouvě.

Cena se bude zvyšovat, pokud míra inflace za uplynulé období od data poslední úpravy

ceny zaznamená nárust o 30Á avice.

Článek 7

závérečnáustanovení

(1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních pro každou ze stran. Změny a

dodatky k tétosmlouvě jsou možnépouze písemnou formou po podpisu oběma

stranami.

(2) Yztahy neupravené touto smlouvou se řídíustanoveními Občanskéhopopř.

obchodního zákoníku,

(3) Na dtkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany svépodpisy.

(4) Zltotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy vregistru smluv zŤizeným podle

zákona č,34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

YPraze,dne 31.1.2018

t
*--
_/

Z**fub/n/t
za objednatele za zhotovjtele

ŠkolaKavčíhory -

Mateřská škola, základirt skola a Dnňár2ilm

l40

§íitrirti
()0 Praha

trdtlorná

4, K

škola

Sídlišti

služeb

840 lčo:6457600l

14300Praha4

Tel./fax:

IČ:

241

48134023 'else * DÉ:012-6457S0l

09O 23Ot35 (2'

z.: Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


